
ZARZĄDZENIE NR VII/70/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2016r. 
poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 15 grudnia 2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/67/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/67/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 021B0C2A-4537-4550-9666-A9D6E56040D2. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/70/2017 z dn. 31.03.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 140,000,00 74 140,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
 

także szkolenia młodzieży 25 850,00 25 850,000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 25 850,00 25 850,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 48 290,00 48 290,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 48 290,00 48 290,00

71 668 939,83 71 743 079,8374 140,00Razem:

Id: 021B0C2A-4537-4550-9666-A9D6E56040D2. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/70/2017 z dn. 31.03.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 224,002 886 631,97 2 903 855,97

80195 Pozostała działalność 17 224,00 227 539,97210 315,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 17 224,00 57 224,00

855 Rodzina 0,0016 655 986,00 16 655 986,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 658 359,004 658 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 422,02 - 2 925,45 127 496,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193 721,59 - 502,88 193 218,71

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 921,02 - 71,67 5 849,35

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 3 500,00 16 500,00

49 015 441,59 49 032 665,5917 224,00Razem:

Id: 021B0C2A-4537-4550-9666-A9D6E56040D2. Przyjęty Strona 3




